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Sopimus Laitilan kaupungin ja Laitilan Jazzkukko ry:n kumppanuudesta 
 
 
Sopimuksen osapuolet 
 
Tämän sopimuksen osapuolina ovat Laitilan kaupunki (jäljempänä kaupunki) ja Jazzkukko ry 
(jäljempänä yhdistys). 
 
 
Sopimuksen voimassaolo 
 
Asianmukaisesti ja toimivaltaisesti hyväksytty ja allekirjoitettu sopimus on voimassa 1.1.2026 
alkaen ja päättyy ilman eri ilmoitusta 31.12.2028. 
 
 
Sopimuksen tarkoitus 
 
Tarkoituksena on sopia Laitilan kaupungin ja Jazzkukko ry:n yhteistyöstä koskien yhdistyksen 
Laitilassa järjestämää taiteellisesti korkeatasoista ja kansavälistä musiikkifestivaalia sekä 
muuta mahdollista rytmimusiikin tarjontaa, saavutettavuutta ja koulutusta edistävää toimintaa. 
Tarkoituksen toteuttamiseksi yhteistyösopimuksessa sovitaan Jazzkukko ry:n toiminnan 
tukemisesta ja yhdistykselle maksettavasta avustuksesta. 
 

Yhdistyksen toiminta perustuu lakiin (Yhdistyslaki 503/1989) ja yhdistyksen tarkoitus ja 
toiminta määritellään yhdistyksen säännöissä. Tämän sopimuksen kannalta keskeisimpänä on 
vuosittaisen musiikkifestivaalin järjestäminen Laitilan keskustassa.  

 
Sopimus on laadittu noudattaen Laitilan kaupungin yleisiä avustusperiaatteita. 
 
 
Sopimuksen toteuttamiseksi Jazzkukko ry: 
 

✓ Järjestää vuosittain musiikkifestivaalin Laitilassa; 
✓ Järjestää pääsymaksullisen pääkonsertin lisäksi kaikille avoimia pääsymaksuttomia 

tapahtumia ja konsertteja vuosittaisen ohjelmistonsa mukaisesti; 
✓ vierailee mahdollisuuksien mukaan vanhusten palveluasumisen yksiköissä Varhan 

kanssa erikseen sovittavalla tavalla 
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Toiminnan, hallinnon ja varainkäytön asianmukaiseksi järjestämiseksi Jazzkukko ry sitoutuu: 
 

✓ hoitamaan kirjanpitonsa säädösten mukaisesti sekä oikeuttaa kaupungin tutustumaan 
tilinpäätös- ja kirjanpitoaineistoonsa; 

✓ toimittamaan kaupungille vuosittain toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa 
viipymättä sen jälkeen, kun yhdistyksen kokous on ne hyväksynyt; 

✓ raportoimaan kaupungille taloudestaan ja toiminnastaan kaksi kertaa vuodessa; 
✓ toimittamaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen kaupungille vuosittain toukokuun 

loppuun mennessä. 
 
Laitilan kaupunki on oikeutettu tarkastamaan sopimuksen kohteena olevan toiminnan osalta 
yhdistyksen taloushallinnon, kirjanpidon sekä tilinpäätösmateriaalit. 
 
Sopimuksen toteuttamiseksi kaupunki 
 

✓ maksaa vuosina 2026–2028 yhdistykselle 15.000 euron vuosittaisen avustuksen 
musiikkifestivaalin järjestämiseen Laitilassa  

✓ maksaa avustuksen etukäteen vuosittain tammikuun loppuun mennessä 
✓ kaupungin henkilöstö avustaa Jazzkukko ry:tä sopimuskauden 2026–2028 aikana 

festivaalin järjestelyihin liittyvissä erikseen sovittavissa käytännön tehtävissä 
festivaaliviikkona keskiviikosta sunnuntaihin. 

✓ antaa Jazzkukko ry:lle korvauksetta käyttöön kaupungin omistamia soittimia ja muita 
välineitä festivaali- ja konserttitoiminnan toteuttamiseksi Laitilassa. 

✓ tarjoaa Jazzkukko ry:lle mahdollisuuden käyttää muusikkojen yöpymistarkoitukseen 
soveltuvia kaupungin tiloja festivaaliviikon aikana.  

 
 
Sopimus ei estä yhdistystä hakemasta toiminta-avustuksia lukuun ottamatta muita avustuksia 
kaupungin avustusvalikoimasta tai muista rahoituslähteistä. Mahdollisista muista avustuksista 
kaupunki päättää erikseen yhdistyksen toimittaman hakemuksen perusteella. 
 
Tässä sopimuksessa tarkoitettu avustusta ei saa käyttää, eikä avustuksella myönnetty rahoitus 
saa miltään osin kohdistua yhdistyksen mahdollisen elinkeinotoiminnan kustannusten 
kattamiseen. Yhdistys on pyydettäessä velvollinen osoittamaan, ettei avustusta käytetä 
tällaisen toiminnan tukemiseksi tai siten, että avustuksen voitaisiin katsoa olevan kiellettyä 
julkista tukea. 
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Osapuolten muu yhteistyö 
 

✓ Kaupunki ja yhdistys tekevät yhteistyötä markkinoinnissa ja pyrkivät huomioimaan 
kummankin osapuolen näkyvyyden omassa viestinnässään. Laitilan kaupunki näkyy 
yhteistyökumppanina kaikessa Jazzkukko-festivaalin tiedotuksessa.  

✓ kaupunki kutsuu vuosittain eri sidosryhmiään Jazzkukko-festivaalien pääkonserttiin ja 
hankkii tätä varten erikseen sovittavalla hinnalla VIP-lippuja vierailleen. Yhdistys 
avustaa kaupungin sidosryhmätapahtuman järjestelyissä.  

✓ lisäksi kaupunki ja yhdistys tekevät yhteistyötä festivaaleille kutsuttavien vieraidensa 
mahdollisissa yhteiskuljetuksissa. 

 
 
Kumppanuuden syventämiseksi 
 
Kumppanuuden syventämiseksi osapuolet käyvät vuosittain kumppanuusneuvottelun, jossa 
sovitaan tarkemmin yhteistyöstä, tämän sopimuksen tavoitteista ja keinoista niiden 
saavuttamiseksi. 
 
 
Sopimuksen irtisanominen 
 
Sopimus on määräaikainen.  
 
Tätä sopimusta ei kumpikaan osapuoli saa siirtää kolmannelle osapuolelle. 
 
 
Sopimuksen purkaminen 
 
Mikäli toinen osapuoli olennaisella tavalla rikkoo tätä sopimusta, eikä kirjallisesta 
huomautuksesta huolimatta 30 päivän kuluessa korjaa sopimuksen vastaista menettelyään, 
toisella osapuolella on oikeus purkaa tämä sopimus ilman irtisanomisaikaa. Kaupungilla on 
mahdollisuus purkaa sopimus myös siinä tapauksessa, että yhdistys toimii olennaisella tavalla 
vastoin sitä velvoittavaa lainsäädäntöä tai viranomaismääräyksiä. 
 
Mikäli yhdistys rikkoo sopimusta tai toimii lainvastaisesti, minkä johdosta kaupunki purkaa 
sopimuksen, ei kaupunki ole velvollinen maksamaan sopimuskauden vielä maksamatta olevia 
avustuseriä. Lisäksi kaupunki on oikeutettu sopimuksen purkautuessa yhdistyksen lain- tai 
sopimuksenvastaisen toiminnan takia perimään takaisin yhdistykselle kuluvan vuoden 
maksettuja avustuksia vaatimuksen esittämisen jälkeen juoksevine viivästyskorkoineen ja 
kohtuullisine perimiskuluineen. 
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Erimielisyydet 
 
Tästä yhteistyösopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Mikäli 
neuvottelut eivät johda lopputulokseen, ratkaisee erimielisyyden Varsinais-Suomen 
käräjäoikeus ensimmäisenä oikeusasteena. 
 
 
Tätä sopimusta on kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kaupungille ja yksi yhdistykselle. 
 
Laitilassa xx.xx.2025 
 
 
 
Lauri Kattelus   Kari Antila 
kaupunginjohtaja   puheenjohtaja 
Laitilan kaupunki   Jazzkukko ry 


